
UCHWAŁA NR LXVII.745.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej i Komisji Stałych do końca 
kadencji. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) oraz §58 ust. 5 Statutu Gminy Boguchwała - Uchwały Nr 
XIX.225.2016 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 21 stycznia 2016 roku (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2016 roku poz. 356 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej do końca kadencji stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy do końca kadencji: 
1) Komisji Rewizyjnej – stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 
2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 
3) Komisji Statutowo - Prawnej - stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 
4) Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego - stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

5) Komisji Edukacji i Rozwoju Społecznego - stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

6) Komisji Mienia Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – stanowiący załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

i Przewodniczącym Komisji Stałych Rady Miejskiej w Boguchwale. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

Id: F9611415-6600-4733-A69E-F52016860DBB. Podpisany



 

Załącznik nr 1 

 

Plan pracy Rady Miejskiej do końca kadencji 

 

STYCZEŃ 

 

1. Podsumowanie pracy Rady i przyjęcie sprawozdania za 2023 rok. 

2. Informacja o realizacji zadań przez Powiat Rzeszowski na terenie Gminy Boguchwała. 

3. Sprawy bieżące. 

 

LUTY 

 

1. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego – sprawozdanie Komendanta 

Policji, Komendanta OSP, Komendanta Straży Miejskiej. 

2. Sprawy bieżące. 

 

MARZEC 

 

1. Informacja na temat funkcjonowania Gminnych Spółek Komunalnych. 

2. Raport z wykonania w danym roku Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i efektów jego realizacji.  

3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej za 

2023 rok. 

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2023 rok. 

5. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

6. Informacja o zbytych i nabytych nieruchomościach w Gminie Boguchwała. 

7. Sprawy bieżące. 

 

KWIECIEŃ 

 

1. Sprawozdanie z działalności MOPS oraz potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

2. Informacja o funkcjonowaniu placówek zdrowia na terenie gminy. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 
 

Id: F9611415-6600-4733-A69E-F52016860DBB. Podpisany



Załącznik nr 2 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej do końca kadencji 

 

STYCZEŃ 

 

1. Kontrola wydatkowania środków w ramach Związku Gmin "Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa" w 2023 r.  

2. Sprawy bieżące. 

 

LUTY 

 

1. Prawidłowość rozliczenia i kontroli dotacji za 2022r dotyczących realizacji zadań 

publicznych w trybie konkursowych oraz bezkonkursowych w ramach współpracy 

gminy Boguchwała z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art.3 ust.3 Ustawy z 24 kwietnia 2023r o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie. 

2. Sprawy bieżące. 

 

MARZEC 

 

1. Kontrola wydatkowania środków w ramach profilaktyki przeciwdziałania 

alkoholizmowi w 2023 roku. 

2. Sprawy bieżące. 

 

KWIECIEŃ 

 

1. Koszty zimowego utrzymania dróg, chodników i placów na terenie gminy 

Boguchwała w sezonie zimowym 2021 / 2022 oraz za 2023/2024. 

2. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za okres kadencji  

2018-2024. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

 

Id: F9611415-6600-4733-A69E-F52016860DBB. Podpisany



Załącznik nr 3 

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do końca kadencji 

 
 

STYCZEŃ 

 

1. Podsumowanie pracy Komisji i przyjęcie sprawozdania za 2023 rok. 

2. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

3. Sprawy bieżące. 

 

LUTY 

 

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

MARZEC  

 

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

KWIECIEŃ 

 

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 
 
 
 

Id: F9611415-6600-4733-A69E-F52016860DBB. Podpisany



Załącznik nr 4 

 

Plan pracy Komisji Statutowo-Prawnej do końca kadencji 

 
STYCZEŃ 

 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Statutowo-Prawnej. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

LUTY 

 

1. Zapoznanie się z raportem straży miejskiej za rok 2023. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

MARZEC 

 

1. Analiza nieobecności Radnych w czasie posiedzeń Komisji i Rady Miejskiej. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

KWIECIEŃ 

 

1. Ustalenie zasad i trybu korzystania z basenu odkrytego w Boguchwale. 

2. Podsumowanie pracy Komisji 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

Id: F9611415-6600-4733-A69E-F52016860DBB. Podpisany



Załącznik nr 5 

 

 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego do końca kadencji 

 

STYCZEŃ 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

2. Podsumowanie pracy Komisji i przyjęcia Sprawozdania za 2023 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

 

LUTY: 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Informacja na temat wydatkowanych środków z funduszu sołeckiego i osiedli na potrzeby 

Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy. 

3. Sprawy bieżące. 

 

MARZEC: 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Informacja na temat płatności, zaległości, umorzenia podatku rolnego, podatku od 

nieruchomości według stanu na 31.12.2023 r.  

3. Sprawy bieżące. 

 

KWIECIEŃ: 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Podsumowanie pracy Komisji i przyjęcie sprawozdania za całą kadencję. 

3. Sprawy bieżące. 

Id: F9611415-6600-4733-A69E-F52016860DBB. Podpisany



Załącznik nr 6 

 

Plan Pracy Komisji Edukacji i Rozwoju Społecznego do końca kadencji 

 

STYCZEŃ 

1. Podsumowanie i przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 r. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

LUTY 

1. Analiza działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej i Gminnej Rady Seniorów w 2023 r. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

MARZEC 

1. Informacja na temat wydatkowanych środków sołeckich i funduszu osiedli na potrzeby 

placówek oświatowych w latach 2019-2023. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

KWIECIEŃ 

1. Pomoc społeczna - funkcjonowanie i zasoby. Sprawozdanie z działalności Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Boguchwale, potrzeby w zakresie pomocy społecznej oraz 

ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 

2. Podsumowanie i przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za okres całej kadencji. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

Id: F9611415-6600-4733-A69E-F52016860DBB. Podpisany



Załącznik nr 7 

 

Plan pracy Komisji Mienia Gminy Rolnictwa i Ochrony Środowiska do 

końca kadencji 

 

 

STYCZEŃ 

 

1. Sprawozdanie z pracy komisji za 2023 rok. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

LUTY 

 

1. Harmonogram remontów dróg i oświetleń ulicznych w 2024 roku. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

MARZEC 

 

1. Regulamin w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt”. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

KWIECIEŃ 

 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Id: F9611415-6600-4733-A69E-F52016860DBB. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXVII.745.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7




